

Savaş Devam Ediyor

■ Bekleyiş sona erdi: Netscape yeni Browser'ını tanıttı. Microsoft'un buna cevabı ise yakında...

Netscape 6.0 versiyonu ile en sonunda Internet Explorer karşısında başarıyla durmak istiyor. Browser savaşı tekrar hızlanıyor: Netscape 6.0'ın başlangıç sürümlerinin yayınlanmasından sadece dört gün sonra Microsoft Internet Explorer 5.5'in bir "Public Beta"sını uçurdu.

Netscape 6.0 halen tam anlamıyla bitirilmiş değil. Final sürümünün yaz sonlarına doğru çıkmasından önce iki Beta versiyon daha yayınlanacak. "Preview Release 1"de (PR1) şu anda hepsinden önemlisi yeni Web Engine "Gecko" sorunsuz olarak çalışıyor. Internet sayfalarını gerçekten hızlı olarak yapılandıran Gecko, göz kamıştırıcı bir şekilde XML, Javascript 1,5, Dom Level 0 ve 1'i tanıyor ve standardizasyon heyeti W3C'nin CSS testinden oluşan tek Browser.

Gecko aynı zamanda tüm

kullanıcı arayüzünü de oluşturuyor. Bu kesinlikle bir avantaj değil: Kullanıcı Browser'da surf yapmaya ça-



alışırken bu sayede yeni "Sidedebar"lar üzerinde Con-sor'un borsa kursu çalışıyor ki bunun sonucunda hız hissedilebilir derecede düşüyor. Diğer yenilikler ise Previews Release'e eklentiler halinde bulunuyor. Otomatik Web sayfası bağlantıları için parola yönetimi ve Net2Phone telefon yazılımı hizmetleri

genişletiyor. Fakat Flash Plugin'i Netscape için optimize edilmiş sayfalarda çalışırken, Java Applets sadece »10-

ading« mesajını görüntülüyor ve Web Translator sadece Teletranslator firmasının Web sayfasında çalışıyor. Netscape 6.0 güncellemeleri ve hata düzeltmeleri direkt Internet üzerinden yükleyebilecek. Görünümü ve bazı Browser bileşenleri birkaç fare tıklaması değiştirilebilecek. Netscape Browser'ın bu

yüz tekniğini "Themes" olarak adlandırıyor ve kullanıcıların oyun hevesin güveniyorlar. Ürün Yöneticisi Bijal Shah bu konuda şöyle söylüyor: "Bu Mp3 Player Winamp'da da işe yaradı". Modüler yapısı şimdiden ilk meyvelerini verdi.

IBM ve Intel kendi Netscape Browser'larını sunmak istiyorlar ve Nokia da bunu cep telefonları üzerinde kullanmak istiyor. Eski düşmanın bu tekrar dirilişi karşısında Microsoft cephesinde çok da büyük bir rahatsızlık gözlenmemeli. Yüzde 80'e yaklaşan market payı ile Internet Explorer Internet kullanıcıları arasında oldukça büyük bir temel kurmuş durumda. Ve sadece görünen versiyon numaralarının yükseltilmesi de çok etkili bir yöntem değil. Birkaç hata ve durum mesajı haricinde bu yeni Browser aslında halen "Netscape 5.0".